
 
Projekt pn. „Zawodowa współpraca 2” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

                                                                                 1 

FER.042.2.2020                                                                 Częstochowa, 30.12.2020 r. 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  

NA USŁUGI SPOŁECZNE I INNE SZCZEGÓLNE USŁUGI 

 

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi przeprowadzenia szkoleń i kursów 

zawodowych, w tym kursów certyfikowanych na potrzeby projektu pn. „Zawodowa 

współpraca 2” – 4 części: 

CZĘŚĆ   1: Kurs prawo jazdy kategorii B 

CZĘŚĆ   2: Kurs SEP 1kV+D 

CZĘŚĆ 3: Kurs zegarmistrzowski 

CZĘŚĆ 4: Kurs doskonalący w zawodzie tapicer  

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: Zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków 

Unii Europejskiej: TAK 

Nazwa projektu lub programu: Projekt „Zawodowa współpraca 2” jest współfinansowany 

przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, Osi 

priorytetowej XI. Wzmocnienie potencjału edukacyjnego, Działania 11.2. Dostosowanie 

oferty kształcenia zawodowego do potrzeb lokalnego rynku pracy – kształcenie zawodowe 

uczniów, Poddziałania 11.2.3. Wsparcie szkolnictwa zawodowego. 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I.1) NAZWA I ADRES: Gmina Miasto Częstochowa, ul. Śląska 11/13, 42-217 

Częstochowa, woj. Śląskie, tel.: 34 3707100, fax: 34 3707170 

Adres strony internetowej Zamawiającego: www.czestochowa.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa 

I.3) KOMUNIKACJA 

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z postępowania 

można uzyskać pod adresem (URL): http://bip.czestochowa.pl 

Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja 

istotnych warunków zamówienia: http://bip.czestochowa.pl 

Wymagane jest przesłanie ofert  w inny sposób: pocztą, kurierem, osobiście 

http://www.czestochowa.pl/


 
Projekt pn. „Zawodowa współpraca 2” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

                                                                                 2 

Adres: Biuro Obsługi Interesanta (parter), stanowisko Wydziału Nadzoru i Administracji, 

Urząd Miasta Częstochowy, ul. Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zamówienie na   

świadczenie usługi przeprowadzenia szkoleń i kursów zawodowych, w tym kursów 

certyfikowanych na potrzeby projektu pn. „Zawodowa współpraca 2” – 4 części 

Numer referencyjny: FER.042.2.2020 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi 

II.3) Informacja o możliwości składania ofert częściowych 

Zamówienie podzielone jest na części: TAK, liczba części: 4 

Oferty w postępowaniu można składać w odniesieniu do: wszystkich części 

II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, 

usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań),  

Zamówienie na świadczenie usługi przeprowadzenia szkoleń i kursów zawodowych, w 

tym kursów certyfikowanych na potrzeby projektu pn. „Zawodowa współpraca 2”– 

4 części: 

CZĘŚĆ   1: Kurs prawo jazdy kategorii B 

CZĘŚĆ   2: Kurs SEP 1kV+D 

CZĘŚĆ 3: Kurs zegarmistrzowski 

CZĘŚĆ 4: Kurs doskonalący w zawodzie tapicer  

 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1 do niniejszej 

specyfikacji pn.: ”Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia oraz wymagań 

Zamawiającego wobec Wykonawcy w ramach realizacji niniejszego zamówienia w 

odniesieniu do wszystkich części zamówienia” oraz Załącznik nr 2 do  niniejszej 

specyfikacji pn.: ”Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia oraz wymagań 

Zamawiającego wobec Wykonawcy w ramach realizacji niniejszego zamówienia w 

odniesieniu do poszczególnych części zamówienia”. 

II.5) Główny kod CPV: 80.53.00.00-8 Usługi szkolenia zawodowego 

II.6) Okres, w którym realizowane będzie zamówienie: od dnia następnego po 

podpisaniu umowy do dnia 31.01.2022 r., zgodnie z ustalonym harmonogramem zajęć. 

 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 



 
Projekt pn. „Zawodowa współpraca 2” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

                                                                                 3 

III. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

III. 1) Niepodleganie wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy Prawo zamówień publicznych wykonawcy, wspólników konsorcjum 

oraz innych podmiotów, na których zasoby powołuje się wykonawca. 

III. 2) Dysponowanie osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, które będą 

skierowane przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, spełniającymi 

poniższe warunki: 

III. 2)1. W zakresie wszystkich części:  

a) Dysponują, w odniesieniu do każdej części co najmniej 1 osobą, która 

zrealizowała należycie co najmniej 5 kursów grupowych dla minimum 5 

uczestników każdy z zakresu danej części zamówienia. W przypadku kursu 

realizowanego u pracodawcy, tj. w odniesieniu do części 3 zamówienia, 

Zamawiający uzna warunek za spełniony także jeśli Wykonawca będzie 

dysponował co najmniej 1 osobą która pełniła w sposób należyty nadzór nad co 

najmniej 5 stażami, każdy z zakresu danej części zamówienia. 

III.2)2. W zakresie poszczególnych części: 

CZĘŚĆ   1: Kurs prawo jazdy kategorii B 

Dysponują co najmniej 1 osobą, która będzie skierowana przez Wykonawcę 

do realizacji zamówienia i posiada: 

a) uprawnienia do szkolenia osób ubiegających się o uprawnienia do 

kierowania pojazdami kat. B  

CZĘŚĆ   2: Kurs SEP 1kV+D 

Dysponują co najmniej 1 osobą, która będzie skierowana przez Wykonawcę 

do realizacji zamówienia i posiada: 

a) uprawnienia SEP w zakresie eksploatacji i dozoru 

CZĘŚĆ 3: Kurs zegarmistrzowski 

Dysponują co najmniej 1 osobą, która będzie skierowana przez Wykonawcę 

do realizacji zamówienia i posiada: 

a) min. tytuł czeladnika w zawodzie zegarmistrz  

 

III.3) Posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub 

czynności, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień: 

W zakresie części 1: 

Wykonawca musi posiadać wpis do rejestru przedsiębiorców prowadzących 

ośrodek szkolenia kierowców. 



 
Projekt pn. „Zawodowa współpraca 2” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

                                                                                 4 

 

 

Zamawiający wymaga od Wykonawców wskazania w ofercie imion i nazwisk 

osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją  

o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: TAK 

 

III.2) PODSTAWY WYKLUCZENIA 

III.2.1) Podstawy wykluczenia określone w art. 24 ust. 1 pkt. 12-22 ustawy Pzp 

III.2.2) Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie art. 24 

ust. 5 ustawy Pzp: TAK 

Zamawiający przewiduje następujące fakultatywne podstawy wykluczenia: 

- podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 2 ustawy Pzp, 

- podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 3 ustawy Pzp, 

- podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 4 ustawy Pzp. 

 

III.3) WYKAZ OŚWIADCZEŃ SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W CELU 

WSTĘPNEGO POTWIERDZENIA, ŻE NIE PODLEGA ON WYKLUCZENIU ORAZ 

SPEŁNIA WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ SPEŁNIA KRYTERIA 

SELEKCJI 

Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału  

w postępowaniu: TAK 

 

III.4) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ 

WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU 

POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 1 

USTAWY PZP 

III.4.1) W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU: 

- Wykaz osób, zgodny ze wzorem zamieszczonym w załączniku nr 4 do SIWZ, 

skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, spełniających 

wymagania określone w punkcie 5.2. SIWZ wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 

zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 

zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz 

informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami. 

- Dokumenty potwierdzające uprawnienia do przeprowadzenia danego szkolenia/kursu.  



 
Projekt pn. „Zawodowa współpraca 2” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

                                                                                 5 

-Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów, musi 

udowodnić Zamawiającemu, że realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi 

zasobami tych podmiotów, w szczególności przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów 

do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia.  

Z dokumentu (np. zobowiązania) musi wynikać w szczególności: 

1) zakres dostępnych Wykonawcy zasobów innego podmiotu, 

2) sposób wykorzystania zasobów innego podmiotu, przez Wykonawcę, 

przy wykonywaniu zamówienia publicznego, 

3) zakres i okres udziału innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia 

     publicznego, 

4) czy podmiot, na zdolnościach którego Wykonawca polega w odniesieniu 

     do warunków udziału w postępowaniu dotyczących wykształcenia,      kwalifikacji 

zawodowych lub doświadczenia, zrealizuje usługi, których       wskazane zdolności 

dotyczą. 

 

III.5) INNE DOKUMENTY NIEWYMIENIONE W PKT III.3) - III.4) 

1) Wypełniony druk OFERTA, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej specyfikacji. 

Do  oferty należy dołączyć aktualne dokumenty potwierdzające status prawny 

wykonawcy, np. odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i 

informacji o działalności gospodarczej. Oferta nie musi zawierać tych 

dokumentów w przypadku wskazania przez wykonawcę, że są one dostępne 

w  formie elektronicznej pod określonymi adresami internetowymi 

ogólnodostępnych i bezpłatnych baz danych. Upoważnienie osób podpisujących 

ofertę musi bezpośrednio wynikać z ww. dokumentów. 

Druk OFERTA musi ponadto zawierać oświadczenie wykonawcy w zakresie 

wypełnienia obowiązków informacyjnych przewidzianych w art. 13 lub art. 14 

RODO. 

2) Pełnomocnictwo (jeżeli dotyczy).  

Upoważnienie osób podpisujących ofertę musi bezpośrednio wynikać 

z dokumentów dołączonych do oferty. Oznacza to, że jeżeli upoważnienie takie 

nie wynika wprost z dokumentu stwierdzającego status prawny wykonawcy, to 

do oferty należy dołączyć stosowne pełnomocnictwo w formie oryginału lub 

kserokopii potwierdzonej notarialnie, ustanowione do reprezentowania 

wykonawcy/ów ubiegającego/cych się o udzielenie zamówienia publicznego. 



 
Projekt pn. „Zawodowa współpraca 2” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

                                                                                 6 

W przypadku składania oferty wspólnej przez kilku przedsiębiorców (tzw. 

konsorcjum) wspólnicy muszą ustanowić pełnomocnika do reprezentowania ich 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo do reprezentowania w 

postępowaniu i zawarcia umowy. Do oferty należy dołączyć stosowne 

pełnomocnictwo, podpisane przez osoby upoważnione do składania oświadczeń 

woli każdego ze wspólników. 

 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) OPIS 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: Zamówienie na usługi społeczne i inne 

szczególne usługi 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert 

IV.2.2) Kryteria: 

a) cena całkowita brutto   – 60% 

b) doświadczenie w prowadzeniu kursów – 35% 

Zgodnie z warunkami udziału w postępowaniu osoba, która będzie wykonywać 

zamówienie musi posiadać doświadczenie w realizacji w sposób należyty co najmniej 

pięciu kursów grupowych dla minimum 5 uczestników każdy z zakresu danej części 

zamówienia. W przypadku kursu realizowanego u pracodawcy, tj. w odniesieniu do 

części 3 zamówienia, osoba, która będzie wykonywać zamówienie może posiadać 

także doświadczenie w pełnieniu w sposób należyty nadzoru nad co najmniej 5 

stażami, każdy z zakresu danej części zamówienia. 

c) włączenie osób z niepełnosprawnościami przy realizacji zamówienia – 5% 

Kryterium punktowane będzie według następujących zasad: 

brak włączenia osób z niepełnosprawnościami w wykonanie zamówienia: 0  pkt 

min. 1 osoba z niepełnosprawnością włączona w wykonanie zamówienia: 5 pkt 

Punkty w zakresie przedmiotowego kryterium przyznawane będą, jeżeli co najmniej 

1 osoba, która będzie wykonywać zamówienie posiadać będzie niepełnosprawność 

potwierdzoną orzeczeniem o niepełnosprawności lub orzeczeniem lekarskim.  

Jeżeli pomimo powyższych wymogów Wykonawca nie włączy w realizację 

zamówienia co najmniej 1 osoby z niepełnosprawnościami, co zostanie ustalone 

przez Zamawiającego lub jego przedstawicieli,  Wykonawca zapłaci Zamawiającemu 

karę umowną w wysokości iloczynu przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego w 



 
Projekt pn. „Zawodowa współpraca 2” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

                                                                                 7 

sektorze przedsiębiorstw za ostatni miesiąc bezpośrednio poprzedzający moment 

zakończenia umowy oraz liczby miesięcy w okresie realizacji zamówienia. 

 

IV.5) ZMIANA UMOWY 

Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do 

treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: TAK 

Należy wskazać zakres, charakter zmian oraz warunki wprowadzenia zmian: 

 Zamawiający zastrzega sobie, w granicach 50 %: 

a) możliwość zmniejszenia lub zwiększenia liczby osób/grup w których realizowane będą 

zajęcia. 

b) możliwość wymiany poszczególnych uczestników/uczestniczek zajęć przed ich 

rozpoczęciem (np. w wyniku niemożliwości uczestnictwa w kursie) 

c) możliwość zmiany podziału grup uczestników/uczestniczek zajęć. 

2. Zamawiający dopuszcza możliwość przesunięcia terminu realizacji zamówienia, jeśli 

wystąpią obiektywne okoliczności niezależne od Wykonawcy uniemożliwiające wykonanie 

usługi i jednocześnie wydłużenia okresu realizacji usługi o czas trwania tych okoliczności, 

w zakresie wszystkich części. 

3. Istnieje możliwość dokonania zmiany lub zwiększenia ilości osób, przewidzianych 

do wykonania zamówienia, przedstawionych w ofercie Wykonawcy, za uprzednią 

pisemną zgodą Zamawiającego. W przypadku zmiany lub zwiększenia ilości osób, o 

których mowa, nowa osoba musi spełniać co najmniej wymagania określone w 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla tej osoby. Ponadto, w przypadku 

zmiany osoby, której doświadczenie było punktowane w kryteriach oceny ofert, to 

doświadczenie nowej osoby musi uzyskać co najmniej taką samą liczbę punktów. 

4. Zmiana postanowień zawartej umowy może nastąpić za zgodą obu Stron wyrażoną na 

piśmie, w formie aneksu do umowy, pod rygorem nieważności takiej zmiany, w 

okolicznościach przewidzianych umową oraz w okolicznościach nie przewidzianych 

umową, których Strony umowy, działając z należytą starannością, nie mogły przewidzieć.  

 

IV.6) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.6.1) Termin i miejsce składania ofert: data: 15.01.2021 r., godzina: 10:00, Biuro 

Obsługi Interesanta (parter), stanowisko Wydziału Nadzoru i Administracji, Urząd Miasta 

Częstochowy przy ul. Śląskiej 11/13, 42-217 Częstochowa. Otwarcie ofert nastąpi 

15.01.2021 r. o godz. 10:30 w sali 409B Urzędu Miasta Częstochowy. 



 
Projekt pn. „Zawodowa współpraca 2” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

                                                                                 8 

Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski  

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: język polski 

IV.6.2) Termin związania ofertą: 60 dni od ostatecznego terminu składania ofert. 

 

 

 

 
 PODPISANO ELEKTRONICZNIE  

Anna Król - Wiśniewska -  

p.o. Naczelnika Wydziału Funduszy Europejskich i Rozwoju 


